
  

 

 

Plzeňský krajský svaz stolního tenisu 

 

STOLNÍ TENIS ZPRÁVY 6/ 2024–25 

 

 

 

14. 01. 2025 

 

 

1. DIVOKÉ KARTY MLÁDEŽ – KP MUŽŮ A ŽEN, NEZVĚSTICE 

 

Na základě návrhu Komise mládeže VV schválil divoké karty pro mládež (2x chlapci) na KP mužů a žen, a 

to v souladu s nominacemi hráčů od jednotlivých okresních svazů a umístěním na žebříčku U19. 

 

1. Mandák Lukáš, TJ STOTEN Horažďovice 

2. Kysela Filip, SKUŘ Plzeň 

 

V mládežnické kategorii dívek žádná divoká karta nebyla udělena. 

 

2. KRAJSKÝ PŘEPOR MUŽŮ A ŽEN NEZVĚSTICE 2025 

 

Krajský přebor se uskuteční v sobotu 25. 1. 2025. Propozice již byli rozeslány. Hráči s právem startu se 

přihlásí prostřednictvím správce svého mateřského klubu, příp. prostřednictvím svého profilu v Registru do 

čtvrtka 23. 1. 2025 do 23:59 hod.  

Prosíme přihlášené náhradníky, aby si po uzavření přihlášek zkontrolovali Registr, zda po případném 

odhlášení některých nominovaných hráčů nezískali právo startu v turnaji. Potvrzení nominace přijde také 

automaticky na kontaktní e-mail uvedený v Registru. 

 

Finalisté KP získají právo startu na MČR mužů a žen v Prostějově (21. 03.2025 - 23. 03. 2025). Kvóta 

ČAST PLK pro rok 2025 je 2+2. 

 

3. VÝZVA PRO ROZHODČÍ NA KRAJSKÉ PŘEBORY DOSPĚLÝCH 

 

Komise rozhodčích PKSST zve aktivní rozhodčí s licencí A, B, C a K k účasti (jako rozhodčí ke stolům) na 

KP mužů a žen. Zájemci se stále mohou hlásit na e-mailu předsedy KR vlcekjarda@email.cz. Rozhodčí 

obdrží náhradu dle Směrnice ČAST č. 5/2022 a jízdné a stravné dle Směrnice č.1/2024. Rozhodčím licence 

K bude prodloužena platnost licence. 

 

4. DIVOKÁ KARTA OLIVERIUS – 5. DBTM   

 

Na základě žádosti oddílu SKUŘ Plzeň VV schválil divokou kartu pro hráče Josefa Oliveriuse SKUŘ Plzeň 

pro zařazení do 2. divize na 5. DBTM. 

Hráči byla 10. 12. 2024 VV udělena již jedna divoká karta pro účast na 4. DBTM (1. divize) z důvodů 

návratu po dlouhodobém onemocnění (hráč se umístil na 13. pozici).  

Bodový zisk pouze z jednoho turnaje hráči však neumožňuje setrvání v příslušné divizi s ohledem na 

aktuální žebříčkové umístění (žebříček po odehrání 4. turnaje je sestavován ze tří nejlepších bodových 

zisků, které však hráč nemohl získat). 

Vzhledem k tomu, že tato situace doposud nenastala a nebyla žádnou „směrnicí“ VV ošetřena, byla divoká 

karta opětovně udělena. VV bude tuto situaci co nejdříve řešit.  

 

Přílohy:  

aktualizovaná termínová listina 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ing. Miroslav Panský   Pavel Mandák    Ing. Helena Hnojská 

předseda PKSST          předseda STK PKSST             sekretářka PKSST  

mailto:vlcekjarda@email.cz

